

**3S Gilleleje Aps**

**C/O Steen Gram-Hanssen, Elleparken 19, Trørød, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 76 06 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Steen Gram-Hanssen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3S Gilleleje Aps C/O Steen Gram-Hanssen Elleparken 19, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 76 06 48
	Stiftet: 9. oktober 2020
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Steen Gram-Hanssen, Formand
<b>Direktion</b>	Steen Gram-Hanssen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Viktoriagade 8A+D ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investeringsselskab. Selskabet kan eje alle former for investeringsaktiver herunder fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.236 kr. mod 67.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.990 kr. mod 65.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.236</b>	<b>67.476</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-22.423	5.084
Andre finansielle indtægter	15.588	13.515
Øvrige finansielle omkostninger	-1.835	-3.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>746.566</b>	<b>82.315</b>
1 Skat af årets resultat	-169.576	-17.138
<b>Årets resultat</b>	<b>576.990</b>	<b>65.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	576.990	65.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.990</b>	<b>65.177</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	180.431	202.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.431</u>	<u>202.854</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>180.431</b></u>	<u><b>202.854</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	612.704	395.405
	Tilgodehavender i alt	<u>612.704</u>	<u>395.405</u>
	Likvide beholdninger	546.004	25.297
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.158.708</b></u>	<u><b>420.702</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.339.139</b></u>	<u><b>623.556</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	855.870	278.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>895.870</b>	<b>318.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.805	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	265.192
Selskabsskat	171.149	20.064
Anden gæld	62.315	16.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.269	304.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.269</b>	<b>304.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.339.139</b>	<b>623.556</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	278.880	318.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>576.990</u>	<u>576.990</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>855.870</u></b>	<b><u>895.870</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	169.576	17.138	
	<b>169.576</b>	<b>17.138</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	204.000	204.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.146	-1.146	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.423	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-23.569</b>	<b>-1.146</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>180.431</b>	<b>202.854</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Viktoriagade 8A+D ApS, Rudersdal	33 %	541.293	-67.270
		<b>541.293</b>	<b>-67.270</b>
